

Obiectivul: Reparatie curenta a drumurilor locale in varianta alba din s.Grimancauti, r-nul Briceni

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 580 171,23 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie str.Pacii L=1100m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3	4.80	951.00 0.00	4 564.80 0.00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3	0.12	1 192.50 0.00	143.10 0.00
3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	19.20	5.40 0.00	103.68 0.00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2	48.00	4 235.10 222.30	203 284.80 10 670.40
5	DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2	-48.00	189.00 0.00	-9 072.00 0.00

Total		199 024.38
Asigurari sociale si medicale	22,50%	2 400.84
Total		201 425.22
Cheltuieli de transport	10,00%	14 956.80
Total		216 382.02
Cheltuieli de regie	7,00%	15 146.74
Total		231 528.76
Beneficiu de deviz	3,00%	6 945.86

Total Deviz fara TVA		238 474.62
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Lucrari de reparatie str.Independentei L=830m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3	3.70	951.00 0.00	3 518.70 0.00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2	37.35	4 235.10 222.30	158 180.99 8 302.91
8	DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2	-37.35	189.00 0.00	-7 059.15 0.00

Total		154 640.54
Asigurari sociale si medicale	22,50%	1 868.15
Total		156 508.69
Cheltuieli de transport	10,00%	11 638.26
Total		168 146.95
Cheltuieli de regie	7,00%	11 770.29
Total		179 917.24
Beneficiu de deviz	3,00%	5 397.52

Total Deviz fara TVA		185 314.75
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Lucrari de reparatie str.Pescarusului L=400m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3	1.20	951.00	1 141.20
					0.00	0.00
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3	0.06	1 192.50	71.55
					0.00	0.00
11	Tsi51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta t de 10 t la distanta de: 2 km.		9.60	5.40	51.84
					0.00	0.00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2	12.00	4 235.10	50 821.20
					222.30	2 667.60
13	DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2	-12.00	189.00	-2 268.00
					0.00	0.00

Total		49 817.79
Asigurari sociale si medicale	22,50%	600.21
Total		50 418.00
Cheltuieli de transport	10,00%	3 739.20
Total		54 157.20
Cheltuieli de regie	7,00%	3 791.00
Total		57 948.20
Beneficiu de deviz	3,00%	1 738.45

Total Deviz fara TVA		59 686.65
-----------------------------	--	------------------

Total General fara TVA	483 476.03
TVA (20%)	96 695.21
TOTAL GENERAL	580 171.23
Inclusiv salariul	21 640.91

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)